
 1 (2) 

Tjänsteskrivelse Närsjukvårdens förvaltning 
 
Lena Sannabo  
Områdeschef Folktandvården Halland 

Datum 
2020-09-18 

Diarienummer 
DN 
NSV200210 

Driftnämnden Närsjukvård 

Taxa för allmäntandvård 2021 

Förslag till beslut 

Driftnämnden Närsjukvård föreslår Regionfullmäktige besluta enligt förslag till taxa för 
allmäntandvården, gällande från 2021-01-15. 

Sammanfattning 

Vi har utgått från den referensprislista som beslutas av Tandvårds- och 
läkemedelsförmånsverket (TLV). Varje åtgärd har justerats med samma procentsats som i 
referensprislistan, det vill säga med olika procentsatser för olika åtgärder.  
 
Frisktandvårdstaxan är höjd med 2,3 procent(enligt LPIK, Landstingsprisindex 2021) vilket 
motsvarar en årlig höjning på ca 0,76 procent då avtalspriserna tecknas för 3 år i taget. 
Utöver detta har varje åtgärd justerats med 0,51procent för att täcka hälften av kostnaderna 
för satsningen på akademisk kompetensutveckling av tandsköterskor (vidareutbildning till 
tandhygienist med lön under studietiden, DN NSV170005) för 2021. Summan av justering 
enligt referenspriset alternativt LPIK där referenspris saknas och dessa 0,51 procent blir en 
genomsnittlig höjning med 2,56 procent.. 
 
Förslaget innehåller en ny åtgärd som inte ersätts av det statliga tandvårdsstödet, ”Sedering 
med bensodiazepiner, per tillfälle”. Tanken är att alla tandvårdskliniker ska ta samma ersättning 
för åtgärden. I dagsläget finns ingen exakt kostnad. Kostnaden på 810 kr motsvarar 20 
minuter av timtaxan för tandläkare. 

 
… 
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Bakgrund 

Driftnämnden Närsjukvård bereder årligen regionstyrelsen/regionfullmäktiges beslut om 
allmäntandvårdstaxa. Slutgiltigt beslut fattas av regionfullmäktige i slutet av 2020. 
 
Ekonomiska konsekvenser av beslutet 

Förslaget innebär en total höjning, inklusive frisktandvårdstaxan och övriga åtgärder som ej 
finns med i referensprislistan, på 2,56% (aktuella volymer beaktade). 
 
 
 
 
 

Närsjukvårdens förvaltning 

Förvaltningschef  
Karin Hesselgard  

Bilaga: 
Taxa för allmäntandvården i Region Halland, gällande från 2021-01-15 

Styrelsens/nämndens beslut delges 
Regionstyrelsen; regionen@regionhalland.se 
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